

Objekt: 004 - SO 103: Místní komunikace - pavilon B

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001 - 001: Zemní práce								
1.	11315412	Frézování živičného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	430	m2	75	32 250,00	21%	39 022,50
2.	11310723	Odstanění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	430	m2	80	34 400,00	21%	41 624,00
3.	11310722	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	681	m2	23	15 663,00	21%	18 952,23
4.	12210220	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	18,5	m3	330	6 105,00	21%	7 387,05
5.	12220220	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	95,55	m3	330	31 531,50	21%	38 153,12
6.	13241210	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	7,2	m3	1 170,00	8 424,00	21%	10 193,04
7.		Rozebrání dlažby ze žul. Kostek	36	m2	60,64	2 183,04	21%	2 641,48
8.		Rozebrání žlabovek	21	m2	22,30	468,30		566,64
9.		Svahování v zářezech	48	m2	33,60	1 612,80	21%	1 951,49
10.	18200111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1	214,75	m2	27	5 798,25	21%	7 015,88
11.	18130110	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	214,75	m2	44	9 449,00	21%	11 433,29
12.	18040211	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:1	0	m2	36	0,00	21%	0,00
13.	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	7,5	kg	153	1 147,50	21%	1 388,48
14.	x801	Nákup ornice	32,2	m3	560	18 032,00	21%	21 818,72
15.	18110110	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	632,75	m2	28	17 717,00	21%	21 437,57
16.	16270110	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	146,25	m3	138	20 182,50	21%	24 420,83
17.	16270110	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m	1462,5	m3	29	42 412,50	21%	51 319,13
18.	17120120	Uložení sypaniny na skládky	0	m3	15	0,00	21%	0,00
19.	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	292,5	T	136	39 780,00	21%	48 133,80
20.	R	Odstanění vsakovací jámy, odstranění žlabů	*	kpl	3 950,00	3 950,00	21%	4 779,50
Součet za						291 106,39		352 238,73
002 - 005: Komunikace								
1.	57713411	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikované	476,5	m2	201	95 776,50	21%	115 889,57
2.	57321110	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 20 kg/m2	476,5	m2	14	6 671,00	21%	8 071,91
3.	56515511	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	476,5	m2	315	150 097,50	21%	181 617,98
4.	56485111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm vozovka	1019	m2	138	140 622,00	21%	170 152,62
5.		Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm chodník	63	m2	92	5 796,00	21%	7 013,16
6.		Podklad ze stabilizace cementem SC I tl.15 cm chodník	56	m2	295	16 520,00	21%	19 989,20
7.	59914111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplavkou	56	m	100	5 600,00	21%	6 776,00
8.	91973511	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	56	m	82,1	4 597,60	21%	5 563,10
Součet za						425 680,60		515 073,53
004 - Kryty komunikací dlážděné								
1.	596 21-12	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm	60	m2	245	14 700,00	21%	17 787,00
2.		Kladení dlažby ze žulových kostek tl. do drtě tl. 5 cm (předdláždění u laviček)	36,00	m2	340,8	12 268,80	21%	14 845,25
3.		Betonová dlažba lčko 60 mm, přírodní	4	m2	160	640,00	21%	774,40

Součet za							27 608,80	33 406,65
003 - 009: Ostatní konstrukce a práce								
1.	91549121 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š pro	231	m	227	52 437,00	21%	63 448,77	
2.	59218563 Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	466,62	KUS	45	20 997,90	21%	25 407,46	
3.	91549921 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	2 310,00	m	2	4 620,00	21%	5 590,20	
4.	91613121 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu pr	97	m	297	28 809,00	21%	34 858,89	
5.	917 86-21 Osazení chodníkových obrub stojatých do betonu s boč. opěrou	21	m	291	6 111,00	21%	7 394,31	
6.	59217465 Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	97	KUS	84	8 148,00	21%	9 859,08	
7.	M1452541 Obrubník chodníkový 1000/80/250 šedý	21,21	KUS	77	1 633,17	21%	1 976,14	
8.	914 00-11 Montáž svislých dopr. značek na sloupky	2	KUS	3 540,00	7 080,00	21%	8 566,80	
9.	4044301 PZ sloupky 60 mm, délka 3m	2	KUS	708	1 416,00	21%	1 713,36	
10.	40444039 Značka dopravní svislá reflexní AI-NK 500x700mm,(IP 11b+ IP 12)	2	KUS	1 121,00	2 242,00	21%	2 712,82	
11.	915 71-11 Vodorovné značení stříkané barvou, dělicí čáry š. 12 cm	20	m	71	1 420,00	21%	1 718,20	
12.	916 72-11 Vodorovné značení stříkané barvou, zn. V 10f (vyhrazené stání 1x)	0,42	m2	708	297,36	21%	359,81	
	917 72-11 Vodorovné značení stříkané barvou, zn. V 13 (šikmé rovnoběžné čáry)	1,2	m2	708	849,60	21%	1 028,02	
13.	97908231 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m	146	T	86	12 556,00	21%	15 192,76	
14.	97909311 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	44,29	T	8	354,32	21%	428,73	
15.	97908231 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	163,4	T	40	6 536,00	21%	7 908,56	
16.	97908231 Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	2287,6	T	7	16 013,20	21%	19 375,97	
17.	97909311 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	163,4	T	8	1 307,20	21%	1 581,71	
18.	97909820 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	83,85	T	47	3 940,95	21%	4 768,55	
19.	97909915 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	0	T	130	0,00	21%	0,00	
20.	93593242 Odvodňovací betonový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z I	8	m	3 785,00	30 280,00	21%	36 638,80	
21.	59227016 žlab příkop. TBM-Q použije se vybouraný materiál na co výjde	11	ks	89	979,00	21%	1 184,59	
22.	04315400 Zkoušky hutnicí	2	ks	4 100,00	8 200,00	21%	9 922,00	
23.	93511211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	21	m	185	3 885,00	21%	4 700,85	
24.	89561111 Výustění žlabu	1	ks	1 210,00	1 210,00	21%	1 464,10	
25.	93593242 Odvodňovací betonový žlab pro zatížení D400 se spádem dna vnitřní š 200 mm s rošte	24	m	4 020,00	96 480,00	21%	116 740,80	
Součet za							317 802,70	384 541,27
004 - 099: Přesun hmot HSV								
1.	99822511 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým ne	434,29	T	53	23 017,37	21%	27 851,02	
Součet za							23 017,37	27 851,02
005 - 711: Izolace proti vodě								
1.	28323043 Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m	18,5	m2	30	555,00	21%	671,55	
2.	71113210 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	18,5	m2	30	555,00	21%	671,55	

		Součet za				1 110,00		1 343,10
		Konstrukce tesařské						
1.	R	Ochranné bednění vodovodu včetně odstranění	1	soubor	8462	8 462,00	21%	10 239,02
2.	R	Podpěření stropu kolektoru včetně odstranění	1	soubor	18910	18 910,00	21%	22 881,10
		Součet				27 372,00		33 120,12
		Součet celkem				1 113 697,86		1 347 574,41